«
	25
	»
	05
	20
	17
	г.

	№
	859

 (
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА
РАСПОРЯЖЕНИЕ
)
О внесении изменения
в распоряжение Администрации
города от 30.03.2015 № 1117
«О создании совета при Главе
города по организации
стратегического управления
в городе Сургуте»

В соответствии с распоряжением Администрации города от 30.12.2005            № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города»:
[bookmark: sub_1]1. Внести в распоряжение Администрации города от 30.03.2015 № 1117                    «О создании совета при Главе города по организации стратегического управ-ления в городе Сургуте» (с изменениями от 09.04.2015 № 1180, 05.05.2015                № 1292, 24.07.2015 № 1898, 09.12.2015 № 2860, 15.04.2016 № 576, 18.07.2016       № 1297, 22.08.2016 № 1567, 05.12.2016 № 2391, 26.12.2016 № 2567, 08.02.2017 № 174, 02.05.2017 № 723) следующее изменение:
в приложении 2 к распоряжению слова «Усов Алексей Васильевич» заменить словами «Меркулов Роман Евгеньевич».
2. Управлению по связям с общественностью и средствами массовой            информации опубликовать настоящее распоряжение в средствах массовой                информации и разместить на официальном портале Администрации города.
3. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя           главы Администрации города Шерстневу А.Ю.

Глава города                                                                                           В.Н. Шувалов